[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения
«    »              2015 № ____
п. Усть-Камчатск

О внесении изменений в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть-Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 72
В целях корректировки отдельных положений муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть-Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 72,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть-Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 72 (с изменениями от 23.12.2014 № 50), изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть - Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Камчатского

сельского поселения                                                                       П.М. Кошкарёв

Приложение

к постановлению администрации

Усть-Камчатского сельского поселения
                                                                                                                   от «   »_______  № ____
Изменения

в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации
Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 72
(далее – Программа)
1. В паспорте Программы:

1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2014-2018 годы составляет 1614,00 тыс. рублей, в том числе:

- за счет федерального бюджета-0,00 тыс. рублей;

- краевой бюджет – 200,00 тыс. руб., из них по годам:

2014 год – 0,00 тыс. руб.;

2015 год – 0,00 тыс. руб.;

2016 год – 0,00 тыс. руб.;

2017 год – 100,00 тыс. руб.;

2018 год – 100,00 тыс. руб.;

- за счет средств бюджета поселения- 1414,00 тыс. рублей, из них по годам:

- 2014 год – 674,00 тыс. руб.;

- 2015 год – 0,00 тыс. руб.;

- 2016 год – 380,00 тыс. руб.;

- 2017 год – 180,00 тыс. руб.;

- 2018 год – 180,0 тыс. руб.

- внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.

Объем общего финансового обеспечения на реализацию:

2. Таблицу 4 к муниципальной программе Усть-Камчатского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть-Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 13.12.2013 № 72, изложить в редакции согласно таблице 4 к муниципальной программе Усть-Камчатского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Усть-Камчатском сельском поселении на 2014-2018 годы», утвержденной настоящим постановлением.